Quod si forte cur pmissi. In
hoc casu xvij^o videt vix au
g^o aucta qstioni incedenti scz qre de
pmissis qd aliq^{ue} mulieres violare fut
ipis recitentibus et iuris de qua
etia materia tractauit superius mo^o

xxx Et reddidit hic aug^o tres causas ut
pat^{et} i lra : a causa tangi^{ti} ibi fortissat
3^a ibi Quaerit. Sicut ergo quidam mor
te capti fut. Hic alludit vxo aug^o illi
qd scribit sapientie et vbi de enoch
scribit sic rapt^{us} ne malicia mutaret
eius intellectum aut ne fictio deciperet xxx.

Hanc illius xxx
Abet itaq^{ue} ois familia. In h^o
casu xvij^o assignat causa qre ifideles i
sultauerunt xpianis. Ipe adusa qd pnt
si fut tpe instationis vrbis et dicit
q causa fuit qd illi ifultates vole
bat male viuere ipane et id qd volebat
iustus viuere qd xpiani et qd ifideles
sic optauerunt viuere scz iuste et pnt
hoc amauerunt pspera et oderunt ad
uersa pbat aug^o p cyprione nasica
qui volebat mutare cartthagine e
mula et hoste vrbis rome dicit ne
pace et securitate nimia optenta
romani delictis afflueret qd ne ro
mus dtinget iudicant expedire qd
cartthago remanet i exercitu romo
Isti cyprione vocat tyrtuslino rome
hui cyprione et fuit tpe 2^o belli punici
adolesces nodu questoris filij vxo
cat qnec cyprionis qui i hispania e
rat itfectu durate illi bello qui que
r^o cyprio fuit pater cyprionis affi
canti pons qui deuitis affluantibus
2^o bello punico fine iposuit. Cui vxo
pdictu cyprione nasica fat h^o aug^o
duo qd pmo ondit qntc xpianis
apud rome fuit ut sic appareat ma
ior eius auctas et deinde ponit eius
filium. Qntu vxo ad pma ut melius
intelligat aug^o sciendu qd fuit nar
tat tyrtuslino de secudo bello punico
h^o vxo tpe 2^o belli punici postq^{ue} hantat
dnt pnozu ronos et italia multus
lexus attraxerat nec tm de italia
recede volebat s^{ed} eos vtrabi assiduc

Tunc ab eis qui rome sacris ierat iue
 tu fuit carne tale qd hostis alienige
 na qui terre italie bellu iuliffi cu
 pelli de yralia et vna posse si matu
 pessumucte nunc roma aductu foet
 qd carne p^m omdiu uo eto de fastu
 fuit subille occasioe h^o carnis mise
 rit romani legatos in frugia q^z ps
 aspe ut aufecerent inter pessumucta
 legati vxo tuscutes p apolline delphi
 ai consuluerunt cu de agedis q pmi
 sit eis pspem exitu cum adiutorio
 actali regis aspe qui defederat et ai
 aus cat romanoru Et addidit apollo
 q ai rediret roma ai mte pessumuc
 tu oino haberent curate q reapere
 ab optimo viro i hospicio Ipa vxo
 p mare deportata usqz i hostia vni
 dr mo hostiensis eps cardinalis. de
 liberavit senatus quis eet i vrbe
 vit optam^o et vnanimit^o decuit su
 p dictu oppione nasica ee viru op
 timu vrbis et nuttendu i hostia ai
 multitudine vru ad reapicendu ma
 tre pessumucta quo ai reuiss^o rece
 pit ea et roma dedit i hospiciu
 suu pmissa excepta sut ex intoli
 uo vnde pz q pfatus oppio marie
 reputacionis et auctis fuit ap^o romo
 aditendu est aut q illa mat pessa
 mucta de qua ia dictu e fuit q da
 stantia lapidea int deoru vni flor^o di
 at q int pessumucta fuit lapis qda
 que matre deoru icole dicebat^o sequi
 cole illius loci vni adducebat Quae
 aut sit dicta mat deoru queda dea
 qua gentiles colebat alibi dicit^o
 Ita eni int deoru voca^o mat^o itas
 noibus v^o eni mat seu dea pessa
 mucta et dea vdea a loco asportata
 na vda fuit silua queda int troma
 in frugia i qua silua fuit pessimu
 videlicet locus quida sic dictu vnde

fuit asportata Vn quiqz ab illo pessumo
 daa i pessumucta int et quiqz a pda
 silua vocat^o dea vdea vocat^o caa qn^z
 dea beretunthia a beretunto loco vide
 lig vbi colebat v^o caa cybeles et
 alma et opis et rea De ista plus dr
 cet infra 2o lo cao^o vbi aug^o de
 ipa exossa facit mictione Deinde po
 nit aug^o hic d silu qd pfatus oppio
 nasica dedit romis. Ad aus itellige
 tia sciendu e p^m orofui lo eto finito
 2o bello puico i quo rom penos tole
 sibi subegerat et cotruerat habitu
 e d silu int romos quid de carthage
 faciendu eet quida vxo consuluerunt q
 ppt ppetua securitate vrbis rome eet
 delenda Inc quos ut ptz h^o p btm au
 g^o fuit catho censoru seu catho su
 perior de quo dixi sup cao^o xliij^o Qui
 da vxo d saluerunt q ppt virtutis cura
 ppetua qua sp ee suspitioe emule et
 hostis ciuitatis sez carthaginis im
 ipendret ne romano vigor bellis se
 exeraraty i segnaie securitate et oao
 soluet^o carthago no deler^o De ista vxo
 d dicitate d siliozu flora i abbreviati
 one tyalini lo xliij^o sic scribit Inc
 matu cathone et oppione nasica q
 ale sapientissimu vir i ciuitate heb^o
 ale caa optimu iudicabat a senatu
 cat diuis certatu snys cathone sua
 dente bellu ut toller^o carthago. nasica
 dissuadente Placuit tu eo q cartha
 ginenses con fedus naues haberet
 et q cetat^o ee fines suos duriss^o et
 q soao ppli romani ac amito mas
 fuisse arma iulisset et q filiu eius
 golofo qui ai legatis romis cat in
 oppidu no receperut bellu hys idici
 h^o flora Non est tn intelligendu q se
 natu stati post cosiliu cathonis resu
 cit carthagine oino delenda imo si
 cut narrat trtuflimus lo xliij^o et flora

Et int eos q sic d su
 luerit fuit sapiens na
 sica ut per hie p be
 atu aug^o

Quo carthago deleta e

caā in epithemate li. 20. Senatus volēs
mediare int̄ suāz carthonis et cypriōis
p̄dicti censuit q̄ carthago staret sic
tū q̄ nō ess̄ rōnis mētiēda et idē
voluit q̄ carthagineſes d̄struissent
sibi ciuitate d̄stantē a mari x milia
ribus s̄ q̄ carthagineſes hoc nullo mō
facē voluerūt indico eis bello cepug
nā est carthago et s̄plicit̄ deleta. O
sius dicit se vidisse nūq̄ h̄ 3^o belli
p̄uici iusta causa ex p̄re rōnerū et hoc
sensit cyprio nascita ut p̄z p̄ tytilinū
li. 21. v. 1^o. Quidā rō de h̄o sit d̄stat
m̄ q̄ consiliū cypriōis de carthagine
nōi subuēctōē nō habuit effectū et
ideo scuta sūt mala i urbe que cypri
o nascita metuebat futura ubi si car
thago delet̄ nā postq̄ carthago dele
ta est et roma potita ē securitate qua
querēbat s̄z xl^o a. n. p̄ cūsiōē car
thagineſis gessit mact̄ s̄ctū d̄sulatū
id est iā s̄cto s̄uis ē cōsul et ex fere
usq̄ ad ip̄s natiuitatis xpi nō cessa
uerūt romanorū iustina bella nā ab
illo tpe sic int̄ se mutuo pugnaverūt
q̄ fere p̄dicerūt statū ip̄erū usq̄ ad
extremū. De ip̄is bellis iustinus int̄
N in dicit̄ infra li. 20. xxx.
Am q̄ illa quiescet. In hoc
ca. xxx. confirmat auḡ dicit̄ cypri
onis nascite qui dicebat ut patuit i
p̄cedeti ca. q̄ securitas et pax nimia
ēēt noxia et narrat illud factū cypri
onis eiusdē ptinens ad p̄positū. Ad
caus̄ intelligētia est sciendū q̄ sic
refert orosius li. 3^o et tytilinus li. 21.
v. 1^o ab urbis origine luca semitio et
quinto seruio consulibus pestilētia
ingens or̄a est qua multi romani
et maximi d̄sumpti sūt et cū septi
mō durat̄ pestis illa ita ut vis mor
bi nec hūanis auxilijs nec ope di
na leuaret̄ ludi scenici int̄ alia ce